ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 286/GM-UBND           Vĩnh Long, ngày 19 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến “Giải pháp thúc đẩy thực hiện Nghị định số

45/2021/NĐ-CP về thành lập, tổ chức hoạt động của Quỹ hỗ trợ phát triển

hợp tác xã”

Thực hiện Công văn số 241/CV-ĐĐ, ngày 16/12/2023 của Đảng đoàn

Liên minh Hợp tác xã Việt Nam, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các

đại biểu đến dự Hội nghị:

1. Thành phần, địa điểm

* Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban chỉ đạo đổi mới, phát triển kinh

tế tập thể tỉnh;

- Trưởng Ban Kinh tế ngân sách, Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ, Tư

pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Giám đốc Quỹ đầu tư phát triển.

* Địa điểm

Phòng họp số 02 - Tầng 3 - Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, đường Võ Văn

Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

2. Thời gian: từ 8 giờ, ngày 25/12/2023 (Thứ Hai).

Giao Liên minh Hợp tác xã tỉnh chuẩn bị tài liệu phục vụ đại biểu tại Hội

nghị và nội dung phát biểu cho Lãnh đạo UBND tỉnh.

Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo bộ phận chuyên môn chuẩn bị kết

nối điểm cầu tham dự Hội nghị.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành

phần và thời gian đã nêu trên.

 (Đính kèm Công văn số 241/CV-ĐĐ, ngày 16/12/2023 của Đảng đoàn

Liên minh Hợp tác xã Việt Nam)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TT. UBND tỉnh;

- LĐ.VP UBND tỉnh;

- Các phòng: KT-NV, HC-TC,

  QT-TV,TTTH-CB;

- Tiểu đội CSBVMT;

- Lưu: VT. 5.15.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-19T13:36:37+0700